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Norsk Retrieverklubb       
Avdeling Gjøvik/Lillehammer         Aktivt hundeliv 

 
 

Styremøte 17.10.2019 på Vertshuset på Biri 
 
 

Til stede: Erik, May Britt, Malin, Hege og Marianne 
Forfall: Kevin og Arne 
 
 
34/19 – Innkalling og saksliste 
 

• Godkjent.  
 
 
35/19 – Gjennomgang av møtereferat 
 

• OK. 
 
 
36/19 Faste saker  
 
Status Økonomi 
 
På konto: kr 196 061,31   
 
 
Status Utstillingskomiteen 

 
Vi betaler tilbake 75 % av påmeldingsavgiften til Beathe pga at hunden hennes døde 
rett før utstillingen.  
 
Utstillingen i 2020 er 15. august. 
Utstillingen i 2021 er 21. august.  
 
 
Status Jaktkomiteen 
 
Apportering-/BK-kurset med Heidi Kvan er fullt.  
 
BK-prøva blir 23.10. Dommer er Ole J Andersen. 
 
Det er søkt om bevegelig prøve til våren. 
 
Vi har fått tak i masse vilt, både kaniner, fasaner og duer. Det mangler litt fremdeles. 
 
Tina og Margun er interessert i å ta prøvelederkurs.  
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Jaktkurs, AK og EK blir 9. og 10. november. 
 
Hege jobber med saken om å få tilbakebetalt 75 % av startkontingenten til de 
påmeldte på prøven som ble avlyst pga hundesykdommen nå i høst. Det har vært 
vanskelig å få dette til pga problemer i dataprogrammet til NKK. 
 
 
Status kurs 
 
Malin og Erik har fått forespørsel om valpekurs. Vi prøver å få i gang et kurs nå på 
nyåret både på Gjøvik og Lillehammer.  
Vi får ganske sikkert ha valpekurset inne på Pet Paradise på Gjøvik.  
Vi må se etter en hall eller lignende i Lillehammer-området også.  
Vi har et navn vi sender forespørsel til ang Gjøvik, og spør Beathe ang Lillehammer.  
 
Vi vil også prøve å få til et unghundkurs som oppfølging etter valpekurset som var i 
høst, og oppfølgingskurs til valpekursene ved nyttår. 
 
Malin er i kontakt med Maren Teien om å få henne til å holde et kurs for oss. Vi har 
ikke fått noe konkret svar fra henne enda.  
 
Vi ønsker å utdanne trinn 1-instruktører, prøveledere, ringsekretærer.  
 
 
37/19 – Status WT-pinsen 2020 
 
Midt-Hedmark prøver å få arrangementet lagt til Haslemoen. Hvis de ikke får det må 
vi prøve å finne en plass her et sted. 
Hege og/eller Malin blir med i komiteen sammen med Erik.  
Erik ønsker et møte nå i oktober/november. 
 
 
38/19 – Medlemsmøte/julemøte 
 
Vi tar medlemsmøtet sammen med julemøtet 05.12. 
Vi spør Anicura igjen om de vil komme og holde et foredrag for oss, gjerne om 
smittevern. May Britt hører med dem.  
Erik hører med Bakken Hundesenter om foredrag ang språk. 
Det blir sendt ut invitasjon til alle medlemmer og vil ha påmelding.  
Carina Josefine Iversen er også et alternativ som foredragsholder.  
 
Marianne bestiller rom på Vertshuset og hører om pris på juletallerken. 
 
 
Antall medlemmer pr dato: 139 

 
 
 
Referent 
Marianne Wottestad 


